— 1 —

云市监公告〔2020〕2 号

云南省市场监督管理局关于批准云南省

民政标准化技术委员会（YNTC25）

调整委员的公告

云南省市场监督管理局批准云南省民政标准化技术委

员会（YNTC2）调整委员，现予以公布（见附件）。

特此公告

附件：云南省民政标准化技术委员会(YNTC25)调整委员

组成方案

云南省市场监督管理局

2020 年 1 月 11 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

云南省民政标准化技术委员会（YNTC25）

调整委员组成方案

云南省民政标准化技术委员会（YNTC25）调整委员后

组成方案为，由 30 名委员组成（委员名单见下表），秘书

处由云南省康复辅具技术中心承担。

序号 姓名 本会职务 工作单位

1 王建新 主任委员 云南省民政厅

2 丁黔川 副主任委员 云南省居民家庭经济状况核对中心

3 桂 军 副主任委员 云南省福利彩票管理发行中心

4 王定学 秘书长 云南省康复辅具技术中心

5 王 瑞 副秘书长 云南省民政厅

6 肖成龙 委员 民政部环境监测中心站

7 张超曼 委员 民政部职业技能鉴定指导中心

8 于 海 委员 柏寿老年公寓

9 李 敏 委员 盘龙区联盟街道办事处金江路社区

10 赵成胜 委员 云南省殡葬事业管理服务中心

11 李培花 委员 云南省儿童和收养中心

12 王寿荣 委员 云南省地名档案馆

13 业江涛 委员 云南省康复辅具技术中心

14 李秋江 委员 云南省康复辅具技术中心

— 3 —

15 杨树彬 委员 云南省社会福利协会

16 王秋生 委员 云南省殡葬协会

17 董代模 委员 云南省慈善总会

18 高万红 委员 云南大学

19 向 荣 委员 云南大学

20 张旭东 委员 昆明理工大学管理与经济学院

21 范 媛 委员 云南博奥职业培训学校

22 林承杰 委员 云南省标准化协会

23 王义斌 委员 昆明市东郊跑马山殡仪馆

24 郑雪敏 委员 云南省携手困难群体创业服务中心

25 付云波 委员 云南省携手困难群体创业服务中心

26 王玮婧 委员 昆明市精神病院

27 牛 能 委员 云南省救助管理站

28 李洪有 委员 昆明市社会福利院福利医院

29 赵 燕 委员 玉溪市民政局、玉溪市社会福利服务中心

30 谷慧茹 委员 国家康复辅具研究中心

— 4 —

云南省市场监督管理局 2020年 1 月 14日印发